[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2014
	№
	140

	О внесении изменений в п.5.5. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации инициатив молодёжи на территории МО «Светогорское городское поселение»,
 утвержденного постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 19. 03. 2013 года № 73
На основании Федерального Закона №59-ФЗ от 02.05.2006 г. «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального Закона от 02.07.2013г.№182-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального Закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с протестом Выборгского городского прокурора, администрация МО «Светогорское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в п.5.5. «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в рассмотрении жалобы либо приостановления ее рассмотрения» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о реализации инициатив молодёжи на территории МО «Светогорское городское поселение», утвержденного постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 19. 03. 2013 года № 73, следующие изменения:
          Слово «многократно»  заменить  на слово «неоднократно»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Светогорское городское поселение» Гастюхину И.А.

Глава администрации                                                                                              С.В. Давыдов

Исполнитель: Сергеева Л.В.

Согласовано:                        Гастюхина И.А.                        Ренжин А.А.

Разослано: в дело, Гастюхина, СКДМиС, газета «Вуокса», официальный сайт, регистр НПА